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Z inicjatywy Politechniki Łódzkiej powołany został ICT Polska Centralna
Klaster. Przedsięwzięcie to będzie stanowiło platformę współpracy dla uczestników klastra,
zainteresowanych rozwojem technologii i technik informacyjnych oraz komunikacyjnych.
Porozumienie obejmuje obecnie 19 podmiotów, w tym przedsiębiorstwa branży
informatycznej i telekomunikacyjnej, jednostki otoczenia biznesu oraz Politechnikę Łódzką,
która pełni rolę Koordynatora tego klastra mającego charakter technologiczny.

Główne cele nowo powołanej inicjatywy to m.in. integracja środowiska podmiotów branży
informatycznej, telekomunikacyjnej i elektronicznej, wspieranie przedsiębiorczości oraz rozwój
rynku pracy w obszarze ICT, tworzenie warunków do wdrażania nowych technologii informacyjnych
i informatycznych, w tym komercjalizacji wyników prac badawczych, a także rozwój i kształcenie
kadr dla branży informatycznej, telekomunikacyjnej i elektronicznej.

Ponadto do zadań Klastra należeć będzie realizacja projektów naukowo-badawczych 
i wdrożeniowych w obszarze ICT oraz współdziałanie z administracją rządową i samorządową
w zakresie tworzenia korzystnych warunków działalności gospodarczej i zasobów wiedzy, 
w szczególności dotyczących ICT.

Działania podejmowane przez Klaster obejmą obszar centralnej Polski, ze szczególnym
uwzględnieniem województwa łódzkiego. W kolejnej perspektywie przewidziany jest także udział
Klastra w wydarzeniach o charakterze międzynarodowym takich jak konferencje i targi ICT, a być
może także udział w międzynarodowych stowarzyszeniach skupiających tego typu inicjatywy np.:
European Cluster Alliance.

Uczestnikami Klastra są znane firmy branży ICT: AMG.net S.A., Centrum Komputerowe ZETO S.A.,
COMARCH S.A., Ericpol Sp. z o.o., Fujitsu Technology Solutions Sp. z o. o., Infosys BPO Poland Sp.
z o.o., Intergraph Polska Sp. z o.o., Makolab S.A., Pixel Technology S.C., Rule Financial Sp. z o.o.,
Technitel Polska Klimkiewicz Rodziewicz S.J., Tom Tom Polska Sp. z o.o., Transition Technologies
S.A., oraz instytucje: Fundacja PŁ, Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Łódzka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A., Łódzki Regionalny Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o.,
Międzynarodowe Targi Łódzkie Spółka Targowa Sp. z o.o. Dnia 10 sierpnia b.r. w Sali Senatu
Politechniki Łódzkiej odbyło się pierwsze robocze spotkanie uczestników tworzących Radę ICT
Polska Centralna Klaster.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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